
Plzeň, statutární město 
3973/1331/51/98/poz
vs:

INPROX Plzeň, s.r.o.

DODATEK č. 11
k nájemní smlouvě číslo 3973/1331/51/98/poz uzavřené dne 20. 1. 1998

1) pronajímatel: Plzeň, statutární město
zastoupené primátorem města Plzně 
náměstí Republiky 1 
301 16 Plzeň 
IČ 000 75 370 
bankovní spojení:

číslo účtu ‘
primátor:

2) nájemce: INPROX Plzeň, s.r.o.
zastoupená dvěma jednateli společnosti 
Dlouhá 733/29 
110 00 Praha 1 
IČ 256 71 022
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 59855 
jednatel společnosti:' 
jednatel společnosti:!
IDDS: sybb7hx

í.
Předmět dodatku

Tímto dodatkem se na základě usnesení RMP č. 1177 ze dne 14. 11. 2013 prodlužuje doba 
nájmu na dobu neurčitou:

Nové znění článku III. smlouvy:
III.

Doba nájmu
Nájem předmětných pozemků, se sjednává na dobu neurčitou. Zrušit nájem lze, nedojde-li 
k dohodě pronajímatele s nájemcem:

- výpovědí v šestiměsíční výpovědní lhůtě, přičemž výpovědní lhůta začíná běžet 
prvním dnem kalendářního měsíce, který následuje po měsíci, v němž byla doručena 
výpověď a končí uplynutím posledního dne příslušného kalendářního měsíce;

- odstoupením od smlouvy ze zákonných a touto smlouvou sjednaných důvodů. 
Odstoupení od smlouvy má právní účinky exnunc, tj. smlouva se ruší ke dni 
doručení dopisu obsahujícího oznámení o odstoupení druhé smluvní straně (viz. VII. 
čl. této smlouvy).

II.
Závěrečná ustanovení

B Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení RMP ě. 1177 ze dne 14. 11. 2013.

Strana 1 (celkem 2)



Plzeň, statutární město 
3973/1331/51/98/poz 
VS

INPROX Plzeň, s.r.o.

H Záměr města Plzně uzavřít tento dodatek byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu 
města Plzně od 29. 10. 2013 do 14. 11.2013.

H Nájemce prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní 
tajemství.

H Fyzické osoby, které tento dodatek jménem jednotlivých smluvních stran uzavírají, 
tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k jeho platnému uzavření.

■ Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti bude pronajímatel zasílat na adresu 
nájemce uvedenou na první straně této smlouvy v označení smluvních stran obyčejně 
nebo doporučeným dopisem.
Písemnost se považuje za doručenou:
- třetí den po jejím odeslání -  platí u písemnosti zasílané obyčejně, nebo
- v den jejího uložení u poštovního úřadu -  platí u písemností zasílané doporučeně, 

popř. s dodejkou, nebo
- v den jejího navrácení zpět odesílateli -  platí u písemností zasílané doporučeně, popř. 

s dodejkou, která se u poštovního úřadu neukládá, nebo
Bude-li chtít nájemce doručovat písemnosti na jinou než výše uvedenou adresu, je tuto 
povinen písemně sdělit pronajímateli. Neučiní-li tak a přesto nezajistí přebírání 
písemností na výše uvedené adrese, bere na vědomí právní následky s tím spojené.

■ Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají v platnosti.
■ Tento dodatek má dvě strany a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
0 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami.
V Plzni dne:

pronajímatel

p rim á r
ná základě plné moci č. j. ZM 203/2010 

ze dne 30.11.2010

ředitel SPRÁVY VEŘEJNÉHO STATKU 
MĚSTA PLZNĚ, příspěvkové organizace

T~\TPT? O Y  P 1 nř/z-n c r  n

jednatel společnosti

7 INPROX Plzeň, s.r.o. 

jednatel společnosti

Zpracovala:


